КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

13 августа 2015 года
  № 5-446

ст. Выселки

Об отмене решения Совета муниципального
 образования Выселковский район от 01 августа 2013 года № 4-280 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации  муниципального образования Выселковский район, а также проверке соблюдения ограничений и запретов муниципальными служащими администрации муниципального образования Выселковский район, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению»

Руководствуясь Федеральными законами от 25 декабря 2008 года              № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края   от 30 декабря 2013 года № 2875-КЗ «О порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых муниципальными служащими и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей», Уставом муниципального образования Выселковский район, Совет муниципального образования Выселковский район  решил:

1. Решение Совета муниципального образования Выселковский район от 01 августа 2013 года № 4-280 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации  муниципального образования Выселковский район, а также проверке соблюдения ограничений и запретов муниципальными служащими администрации муниципального образования Выселковский район, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению» отменить.

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Выселковский район.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Выселковский район

С.И.Фирстков

Председатель Совета

муниципального образования

Выселковский район

В.Ф. Олечкин